
 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ОСИНОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18.05.2023 г.                                  с. Осиновка                                              № 7 

 

 

« О выделении финансовых средств из местного бюджета на выполнение 

полномочий по обеспечению территории поселения дополнительными 

источниками пожарного водоснабжения» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании решения Михайловского районного суда 

Приморского края от 17 февраля 2020 года, вступившего в законную силу 

23.03.2020г  о возложении на администрацию Осиновского сельского 

поселения обязанности по обеспечению населенных пунктов поселения – с. 

Осиновка, с. Даниловка – наружными источниками пожаротушения в 

соответствии с требованиями пожарной безопасности (пожарными 

резервуарами, водоемами, пирсами, пожарными гидрантами а также 

запасами воды для целей пожаротушения) с учетом прокладки рукавных 

линий от источника наружного противопожарного водоснабжения до 

объектов защиты длиной не более 200 метров, муниципальный комитет  

Осиновского сельского поселения   

 

РЕШИЛ: 

 

1. В выделении дополнительных финансовых средств из местного 

бюджета на выполнение полномочий по обеспечению территории 

поселения дополнительными источниками пожарного водоснабжения – 

отказать.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель муниципального комитета  

Осиновского сельского поселения                                         О.А. Левченко  


